

## PEELING ETKİLİ MASKE

Institut Esthederm, tüm cilt tiplerinin kullanımına uygun, granülsüz, peeling etkili bir ürün daha yarattı: Lightening Buffing Mask. Göz çevresine de uygulanabilen maske, cildi ölü hücrelerden arındırıyor ve cilt dokusunu pürüzsüzleştiriyor. Fazla sebumun emilmesine destek olan maske, gözenekleri sıkılaştırıyor. Hipopigmentaline teknoloji sayesinde de cildi aydınlatıyor ve renk tonunu eşitliyor.



## NİCE YAŞLARA!

Yüzde yüz doğal, temiz ve etkin cilt bakım ürünleri markası Rosece, bu yıl altıncı yaşını kutluyor. Şampundan cilt bakım ürünlerine, aromaterapiden bebek bakım serisine kadar geniş bir yelpazeye yayılan ürün çeşitliliği sunan marka, tamamen doğal kaynaklı olmasının yanı sıra ürünlerinde son derece aktif içerikler kullanıyor. Dünyamıza karşı da aynı sorumluluk bilinciyle hareket eden Rosece, hayvan dostlarımızın denek olarak kullanılmasının karşısında yer aldığı gibi içeriklerini hayvanlar üzerinde test etmiyor.



## NAZİK VE ETKİLİ TEMİZLEME

Kiehl's'in Midnight Recovery Botanical serisindeki Cleansing Oil, cildi nazik ve etkili bir şekilde makyaj ve kirden arındırırken cilde tazelik kazandırıyor. Esansiyel lavanta yağı içeren temizleme yağı, cildin ışıltısını artırırken formülündeki omega yağı asitleriyle zenginleştirilmiş çuha çiçeği yağı, pürüzsüzlük veriyor. Skulan ise cildin nem seviyesini artırıyor, ince çizgilerin görünümünü azaltıyor.



## 30 KAT FAZLA C VİTAMİNİ

Polaar'ın vegan özelliği taşıyan Nothern Light serisi, Kuzey Kutbu'nda yetişen ve portakaldan otuz kat daha fazla C vitamini içeren Sibiryaya zeytininden üretiliyor. Nothern Light serisi, cildin parlaklığını artırarak, dokusunu yeniliyor, doğal bir ışıltı kazandırıyor. Doğaya ve cilde büyük hassasiyet duyan Polaar, paraben, mineral yağ ve alkol içermeyen formüller sunuyor, hayvanlar üzerinde test etmiyor.



## SIHİR DEĞİL BİLİM!

Gökhan Haytoğlu Kliniği'ne İsviçre'den yeni bir güzellik iksiri geldi. Revitalzone adındaki bu bakım ürünü, klinikte yapılan tüm mezoterapi uygulamalarına destek olarak kullanılıyor. Hem cilt hem saç bakım tedavilerinde çok iyi sonuçlar veren ürünün karışımındaki kilit madde ATP. Uzun araştırmalar sonucu geliştirilen ve bir kozmetik ürününde ilk kez kullanılan bu içerik, tüm yaşamsal fonksiyonların ihtiyaç duyduğu enerjinin yapıtaşı olarak da biliniyor. Yapılan uygulamaların etkinliğini artıran bu ürün aynı zamanda aminoasitler bakımından da çok zengin.



## YAĞLI CİTLERE ÖZEL

SkinCeuticals, yağlı ve akneye eğilim gösterebilen cilt tipleri için C vitamini ve antioksidan içeren yeni bir ürün geliştirdi. Yepyeni bir formüle sahip olan Silymarin CF Serum, çevresel faktörlere karşı koruma sağlayıp ciltteki yağlanmayı engelliyor. Cilt berraklığını artırıyor, aynı zamanda ince çizgilerin görünümünü azaltıyor. Serum, yüzde 0.5 silymarin, yüzde 1 saf C vitamini, yüzde 0.5 ferulik asit ve yüzde 0.5 salisilik asit içeriyor. Devedikeni özü ile zenginleştirilmiş; yağ oksidasyonunu önlemeye yardımcı silymarin, güçlü bir antioksidan özelliği taşıyor.

